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ÖMÜR SERMAYESİNİN KIYMETİNİ 

BİLMEK 

 

 Cumanız mübarek olsun aziz 

kardeşlerim! 

 En değerli sermayemiz olan 

ömrümüzden bir yılı daha bitirdik. Yeni 

bir miladi yılın eşiğindeyiz. Sel, bulaşıcı 

hastalık, orman yangınları gibi birçok 

felaketi yaşadığımız bir yılı geride 

bırakmak üzereyiz. Yüce Rabbimiz, 

gelecek günlerimizi, geride bıraktığımız 

günlerden daha hayırlı kılsın ve hepimize 

sağlıklı, bereketli bir ömür nasip eylesin. 

Okuduğum âyet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz şöyle buyuruyor: “Ey iman 

edenler! Allah’a karşı gelmekten 

sakının ve herkes, ebedi âlem için ne 

hazırlamış olduğuna baksın.''
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Peygamber Efendimiz (s.a.s) de 

okuduğum hadis-i şerifte şöyle buyuruyor: 

“İki nimet vardır ki insanların çoğu 

bunları değerlendirme hususunda 

aldanmıştır: Sağlık ve boşa geçirilen 

vakit.”
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 Değerli Müminler! 

 İnsanoğluna verilen en değerli 

nimetlerden birisi de vakittir. Müslüman, 

vaktinin değerini bilmeli ve bir işi 

bitirdiğinde hemen kendisine ve etrafına 

fayda verecek başka hayırlı bir iş için 

kolları sıvamalıdır. Rabbimizin İnşirah 

suresinde buyurduğu gibi, “O halde (bir 

işi ve ibadeti) bitirince hemen diğerine 

koyul! Ve yalnız Rabbine yönelip 

doğrul!
3
 Zira Peygamber Efendimiz 

(s.a.s)’in ifade ettiği gibi, mümin, 

meşguliyete düşmeden önce boş zamanını 

faydalı işlerle geçirmelidir.
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 Aziz Mü'minler! 

 Müslüman, hep hayırlı işlerle 

kendisini meşgul etmeli ve tüm enerjisini 

bu alanda harcamalıdır. Kişi eğer hayırlı 

ve faydalı işlerle kendisini meşgul etmez 

ise batıl ve faydasız işler ona galip gelir. 

İmam Şafiî’nin “Kendini hak ile meşgul 

etmez isen, batıl seni işgal eder.” 

sözünden hareketle diyebiliriz ki: Bir 

Müslüman, kendisini boş işlerle fazla 

meşgul ederse ne ailesine, ne 

arkadaşlarına, ne de Rabbine zaman 

ayırabilir.  

Rabbimizin rızasına uygun, iyi ve 

güzel işlerle ömrümüzü donatmaya karar 

verelim. Geçmişin muhasebesini yaparak, 

hatalarımızı gözden geçirelim ve 

günahlarımıza tövbe edelim. Yeni ve 

doğru kararlar alarak, hayatımızda 

tertemiz sayfalar açalım. Aksi halde yeni 

yıl, dini ve ahlaki değerlerimizi unutarak, 

milli ve manevi hassasiyetlerimizle 

bağdaşmayan davranışlar sergileyerek 

karşılayacağımız bir zaman dilimi olabilir.  

Yüce Rabbimiz günlerimizi, 

aylarımızı, yıllarımızı salih amellerle 

bereketli kılsın. Cennetini kazandıracak 

işleri yapabilme, cehenneme götürecek 

davranışlardan kaçınabilme konusunda 

bizlerden yardımını esirgemesin. Yeni 

yılımız hayırlara vesile olsun. 
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